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Purgstall 2. Juni 2018 NÖ  
 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Isabella ETTLINGER 2005 LCA Umdasch Amstetten 10,33 Sek. 652

2 Helena SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 10,38 Sek. 643

3 Gudrun SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 10,84 Sek. 563

4 Sigita STANKEVICIUTE 2006 LCA Umdasch Amstetten 10,89 Sek. 555

5 Verena RIEDL 2005 UVB Purgstall 11,09 Sek. 522

6 Anja GRÖßBACHER 2006 UVB Purgstall 11,60 Sek. 442

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Leonie Zoe HALLER 2007 ULC - Riverside Mödling 10,85 Sek. 561

2 Theresa LEBHARD 2007 UVB Purgstall 12,95 Sek. 261

Anjali PERERA 2007 UVB Purgstall

Valentina ZEHETNER 2007 UVB Purgstall

60m Hürden / U14 weiblich / Future-Cup 

60m Hürden / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Florian SCHAEFER 2005 LC Waldviertel 10,10 Sek. 522

2 Luis KRAML 2006 UVB Purgstall 10,15 Sek. 513

3 Kevin Noah KRISTEN 2006 ATSV OMV Auersthal 10,19 Sek. 506

4 Johannes ÜBERLACKER 2006 UVB Purgstall 11,10 Sek. 352

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Markus LUGER 2007 UVB Purgstall 11,01 Sek. 366

2 Johannes BERGER 2007 UVB Purgstall 11,05 Sek. 360

3 Moritz SCHAEFER 2007 LC Waldviertel 11,46 Sek. 299

60m Hürden / U14 männlich / Future-Cup 

60m Hürden / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Romy AIGNER 2005 UVB Purgstall 8,73 Sek. 692

2 Helena SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 8,78 Sek. 678

3 Anika GLEIß 2006 LCA Umdasch Amstetten 9,01 Sek. 619

4 Isabella ETTLINGER 2005 LCA Umdasch Amstetten 9,06 Sek. 606

5 Sigita STANKEVICIUTE 2006 LCA Umdasch Amstetten 9,20 Sek. 572

6 Gudrun SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 9,34 Sek. 539

7 Verena RIEDL 2005 UVB Purgstall 9,49 Sek. 504

8 Anja GRÖßBACHER 2006 UVB Purgstall 9,90 Sek. 416

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Anjali PERERA 2007 UVB Purgstall 9,15 Sek. 584

2 Leonie Zoe HALLER 2007 ULC - Riverside Mödling 9,50 Sek. 502

3 Valentina ZEHETNER 2007 UVB Purgstall 9,60 Sek. 479

4 Theresa LEBHARD 2007 UVB Purgstall 11,09 Sek. 209

60m / U14 weiblich / Future-Cup 

60m / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Florian SCHAEFER 2005 LC Waldviertel 8,78 Sek. 561

2 Maximilian STEINACHER 2005 UVB Purgstall 8,80 Sek. 557

3 Kevin Noah KRISTEN 2006 ATSV OMV Auersthal 9,31 Sek. 447

4 Luis KRAML 2006 UVB Purgstall 9,36 Sek. 437

7 Martin PREISINGER 2006 LCA Umdasch Amstetten 10,12 Sek. 299

9 Johannes ÜBERLACKER 2006 UVB Purgstall 10,47 Sek. 245

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

5 Markus LUGER 2007 UVB Purgstall 9,71 Sek. 371

6 Johannes BERGER 2007 UVB Purgstall 9,82 Sek. 351

8 Moritz SCHAEFER 2007 LC Waldviertel 10,23 Sek. 282

60m / U14 männlich / Future-Cup 

60m / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Romy AIGNER 2005 UVB Purgstall 4,62 m 622

2 Helena SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 4,41 m 575

3 Anika GLEIß 2006 LCA Umdasch Amstetten 4,14 m 516

4 Sigita STANKEVICIUTE 2006 LCA Umdasch Amstetten 4,10 m 507

5 Verena RIEDL 2005 UVB Purgstall 4,03 m 492

6 Gudrun SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 4,00 m 485

7 Anja GRÖßBACHER 2006 UVB Purgstall 3,82 m 445

8 Leonie DIRTL 2005 LCA Umdasch Amstetten 3,73 m 425

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Leonie Zoe HALLER 2007 ULC - Riverside Mödling 4,07 m 500

2 Anjali PERERA 2007 UVB Purgstall 4,03 m 492

3 Valentina ZEHETNER 2007 UVB Purgstall 3,34 m 339

4 Theresa LEBHARD 2007 UVB Purgstall 3,24 m 317

Weit Zone / U14 weiblich / Future-Cup 

Weit Zone / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Florian SCHAEFER 2005 LC Waldviertel 4,75 m 515

2 Kevin Noah KRISTEN 2006 ATSV OMV Auersthal 4,67 m 500

3 Maximilian STEINACHER 2005 UVB Purgstall 4,40 m 452

4 Luis KRAML 2006 UVB Purgstall 4,31 m 435

5 Johannes ÜBERLACKER 2006 UVB Purgstall 3,68 m 321

6 Martin PREISINGER 2006 LCA Umdasch Amstetten 3,65 m 316

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Johannes BERGER 2007 UVB Purgstall 3,92 m 365

2 Markus LUGER 2007 UVB Purgstall 3,91 m 363

3 Moritz SCHAEFER 2007 LC Waldviertel 3,43 m 276

Weit Zone / U14 männlich / Future-Cup 

Weit Zone / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Gudrun SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 36,07 m 484

2 Leonie DIRTL 2005 LCA Umdasch Amstetten 33,85 m 453

3 Helena SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 33,59 m 449

4 Romy AIGNER 2005 UVB Purgstall 33,44 m 447

5 Anja GRÖßBACHER 2006 UVB Purgstall 31,09 m 414

6 Verena RIEDL 2005 UVB Purgstall 25,96 m 340

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Leonie Zoe HALLER 2007 ULC - Riverside Mödling 39,11 m 527

2 Valentina ZEHETNER 2007 UVB Purgstall 24,01 m 311

3 Theresa LEBHARD 2007 UVB Purgstall 17,11 m 207

4 Anjali PERERA 2007 UVB Purgstall 13,14 m 145

Vortex / U14 weiblich / Future-Cup 

Vortex / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Maximilian STEINACHER 2005 UVB Purgstall 47,80 m 495

2 Kevin Noah KRISTEN 2006 ATSV OMV Auersthal 40,55 m 413

3 Florian SCHAEFER 2005 LC Waldviertel 37,48 m 378

4 Luis KRAML 2006 UVB Purgstall 34,51 m 343

5 Martin PREISINGER 2006 LCA Umdasch Amstetten 27,42 m 259

6 Johannes ÜBERLACKER 2006 UVB Purgstall 26,42 m 247

Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Johannes BERGER 2007 UVB Purgstall 36,78 m 370

2 Moritz SCHAEFER 2007 LC Waldviertel 33,41 m 330

3 Markus LUGER 2007 UVB Purgstall 24,91 m 229

Vortex / U14 männlich / Future-Cup 

Vortex / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein 60mHü Punkte 60m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte

1 Romy AIGNER 2005 UVB Purgstall 0 8,73 Sek. 692 4,62 m 622 33,44 m 447 1761

2 Helena SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 10,38 Sek. 614 8,78 Sek. 678 4,41 m 575 33,59 m 449 1702

3 Leonie Zoe HALLER 2007 ULC - Riverside Mödling 10,85 Sek. 524 9,50 Sek. 502 4,07 m 500 39,11 m 527 1551

4 Gudrun SCHRAGL 2006 UVB Purgstall 10,84 Sek. 526 9,34 Sek. 539 4,00 m 485 36,07 m 484 1508

5 Verena RIEDL 2005 UVB Purgstall 11,09 Sek. 481 9,49 Sek. 504 4,03 m 492 25,96 m 340 1336

6 Anja GRÖßBACHER 2006 UVB Purgstall 11,60 Sek. 397 9,90 Sek. 416 3,82 m 445 31,09 m 414 1275

7 Anjali PERERA 2007 UVB Purgstall 0 9,15 Sek. 584 4,03 m 492 13,14 m 145 1221

8 Anika GLEIß 2006 LCA Umdasch Amstetten 0 9,01 Sek. 619 4,14 m 516 0 1135

9 Valentina ZEHETNER 2007 UVB Purgstall 0 9,60 Sek. 479 3,34 m 339 24,01 m 311 1129

10 Sigita STANKEVICIUTE 2006 LCA Umdasch Amstetten 10,89 Sek. 517 9,20 Sek. 572 4,10 m 507 0 1079

11 Leonie DIRTL 2005 LCA Umdasch Amstetten 0 0 3,73 m 425 33,85 m 453 878

12 Theresa LEBHARD 2007 UVB Purgstall 12,95 Sek. 213 11,09 Sek. 209 3,24 m 317 17,11 m 207 737

13 Isabella ETTLINGER 2005 LCA Umdasch Amstetten 10,33 Sek. 624 9,06 Sek. 606 0 0 624

14 Kerstin JANDL 2005 UVB Purgstall 0 0 0 0 0

3-Kampf / U14 weiblich / Future-Cup 
3-Kamp

Punkte



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein 60mHü Punkte 60m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte

1 Kevin Noah KRISTEN 2006 ATSV OMV Auersthal 10,19 Sek. 605 9,31 Sek. 447 4,67 m 500 40,55 m 413 1518

2 Florian SCHAEFER 2005 LC Waldviertel 10,10 Sek. 622 8,78 Sek. 561 4,75 m 515 37,48 m 378 1515

3 Maximilian STEINACHER 2005 UVB Purgstall 0 8,80 Sek. 557 4,40 m 452 47,80 m 495 1504

4 Luis KRAML 2006 UVB Purgstall 10,15 Sek. 612 9,36 Sek. 437 4,31 m 435 34,51 m 343 1390

5 Johannes BERGER 2007 UVB Purgstall 11,05 Sek. 458 9,82 Sek. 351 3,92 m 365 36,78 m 370 1193

6 Markus LUGER 2007 UVB Purgstall 11,01 Sek. 465 9,71 Sek. 371 3,91 m 363 24,91 m 229 1057

7 Johannes ÜBERLACKER 2006 UVB Purgstall 11,10 Sek. 451 10,47 Sek. 245 3,68 m 321 26,42 m 247 1019

8 Moritz SCHAEFER 2007 LC Waldviertel 11,46 Sek. 396 10,23 Sek. 282 3,43 m 276 33,41 m 330 1002

9 Martin PREISINGER 2006 LCA Umdasch Amstetten 0 10,12 Sek. 299 3,65 m 316 27,42 m 259 874

3-Kampf / U14 männlich / Future-Cup
3-Kamp

Punkte


